
 1 - 3  

 
SMLOUVA O DÍLO číslo T004/18V/00009511 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku 
 
 

Zhotovitel: KonekTel, a.s., Pražská 152, 530 06 Pardubice; zapsaný 

v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 277, 

 IČ: 15051145, DIČ: CZ15051145; 
 bankovní spojení : UniCredit Bank, č.ú. 1002464321/2700; 
 zastoupený panem Ing. Jiřím Jirouškem, MBA, ředitelem společnosti 

na základě plné moci 

 
Objednatel: Památník Terezín, státní příspěvková organizace, 

Terezín, Principova alej 304; 
  IČ: 00177288  
  bankovní spojení : Česká Národní Banka, č.ú. 134471/0710 ; 
 zastoupený PhDr. Janem Roubínkem, ředitelem. 
 
 

ČLÁNEK I. 
Předmět smlouvy. 

 
1. Dodávka projektové dokumentace ve smyslu studie a návrhu budoucí rádiové sítě. 

Projektová dokumentace bude obsahovat: 
1.1. návrh vhodného frekvenčního pásma, 
1.2. pokrytí rádiového signálu zapracovaného v mapovém podkladu, 
1.3. návrh řešení a distribuce rádiového signálu v podzemních prostorech památníku 

Terezín, 
1.4. technické řešení a popis radiové sítě včetně dispečerského pracoviště, 
1.5. návrh bezpečnostních prvků v rámci rádiové sítě. 

 

 

ČLÁNEK II. 
Čas a místo plnění. 

 
1. Čas plnění předmětu této smlouvy je 60 pracovních dnů od podpisu smlouvy. 
2. Místem plnění je sídlo společnosti KonekTel, a.s.. 
 
 

ČLÁNEK III. 
Provádění díla. 

 
1. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění prací a návrhu projektové dokumentace bude 

postupovat s odbornou znalostí. Rovněž se zavazuje dodržovat obecné závazné právní 
předpisy, včetně technických norem. 

2. Objednatel se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost při přípravě díla a to na 
vyžádání zhotovitele. 

 
 



 2 - 3  

 

ČLÁNEK IV. 
Cena díla. 

 
1. Celková cena předmětu díla dle této smlouvy činí: 

 bez DPH  53 400,00 Kč 

 DPH 21%  11 214,00 Kč 

 s DPH 21%  64 614,00 Kč 
2. Výše uvedená cena je platná po celou dobu plnění díla, zahrnuje veškeré náklady 

zhotovitele spojené s dodávkou zboží do místa plnění a rovněž tak i ostatní výdaje 
spojené s realizací díla v rozsahu stanoveným touto smlouvou. Tuto cenu je možné 
překročit pouze při zákonné úpravě výše sazby DPH a to od data účinnosti takové 
zákonné úpravy, nejvýše však o částku odpovídající zvýšení částky DPH. 

 
 

ČLÁNEK V. 
Platební podmínky. 

 
1. Po splnění a předání předmětu díla bude zhotovitelem (na základě oběma smluvními 

stranami podepsaného předávacího protokolu) vystavena faktura – daňový doklad na 
částku stanovenou dle čl. III této smlouvy, jejíž splatnost bude 30 dnů. 

2. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury, má zhotovitel právo požadovat úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené částky. 

3. Pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem dodávky stanoveném v článku II. této 
smlouvy, zaplatí za každý den prodlení pokutu 0,05% z ceny nedodaného díla. 

 
 

ČLÁNEK VI. 
Záruky. 

 
1. Záruční lhůta na dílo činí 12 měsíců od předání zadavateli. 
2. Záruka se nevztahuje na závady a škody způsobené: 

2.1. realizací díla třetí osobou, 
2.2. užitím jiných než ověřených a navrhovaných technologií, 
2.3. neodborným zásahem zhotovitele. 
2.4. na závady systému nebo jeho částí, které budou způsobené cizím zdrojem rušení. 

 
 

ČLÁNEK VII. 
Ostatní ustanovení. 

 
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Vlastnické právo na dodávku přechází na objednatele po úplném uhrazení ceny díla. 
3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž obdrží zadavatel dva výtisky a 

zhotovitel jeden výtisk. 
4. Jednotlivá ustanovení této smlouvy mohou být měněna nebo rušena pouze formou 

písemných a oboustranně podepsaných dodatků. 

 
 
 
 V Pardubicích dne: ............................... V Terezíně dne: ................................ 
 
 



 3 - 3  

 
 
 
 ...................................... ........................................... 
 za zhotovitele za objednatele 
 Ing. Jiří Jiroušek, MBA PhDr. Jan Roubínek 
 ředitel společnosti ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


